2.5. Kitos Sutarties Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos šioje Sutartyje, yra             nustatytos Pirkimo dokumentuose, Techninėje specifikacijoje ir yra Šalims privalomos.

3. Kaina ir atsiskaitymo tvarka
3.1. Bendra Paslaugų kaina yra 29 000,00 (dvidešimt devyni tūkstančiai) Eur su PVM. Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Paslaugų teikimu, įskaitant ir sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ sistemą mokesčius.